con-curro, curri or cucurri, cursus, ere. **I.** Lit. **A.** In gen., *to run together, assemble, flock together.* **1.** *Absol.:* concurrunt inssu meo plures librarii, *Agr.* 2, 13: cum omnes, ut mos est, concurrunt, *2 Verr.* 5, 55: licet concurrant omnes plebei philosophi, *uite, Tusc.* 1, 55: multi concurrerant, *N. Di.* 10, 1: cum oppidani concurrunt, *S.* 60, 6: Concurrunt trepidæ comites, *V.* 11, 805.—*Impers.:* contionem advocari iubet; summâ cum expectatione concurrunt, *Leg.* 2, 13.—**2.** *With designation of place, direction, or purpose:* undique ex agris concurrerunt, *N. Pel.* 3, 3: Concurrunt laeti mi obviam omnes, *T. Eun.* 256: ad hos (Druides) magnus adolescentium numerus disciplinae causâ, *6, 13, 4:* ad eum magnæ copiae, *S. C.* 56, 5: domum tuam cuncta civitas, *2 Verr.* 1, 80: ad arma milites, *3, 22, 4:* ad non dubiam mortem, *Tusc.* 1, 89: ad me restituendum Romam, *Mil.* 39: omnes concurrerunt ad Perdicam opprimendum, *united together.* *N. Eun.* 3, 1: ad quem (Piræeum) recuperandum, *N. Phoc.* 2, 5: ad vocem, *V.* 7, 520: in arcem, *V.* 2, 315.—*Impers.:* concurrunt undique ad commune incendium restinguendum, *Phil.* 10, 21: concurrunt undique ad istum Syracusas, *2 Verr.* 2, 133: concurrendum ad curiam putare, *Post.* 18: cum ad arma concurrî oporteret, *2, 20, 1:* ex proximis castellis concursus est, *2, 33, 3:* concursus ad curiam esse, *L.* 4, 60, 1.—**B.** *Es p.* **1.** *Of things, to meet, dash together, clash, strike one another:* ne prorae concurrerent, *L.* 37, 30, 4: mediis concurrere in undis (montes), *O.* 7, 62: actor Cum stetit in scaenâ, concurrunt dextera laevae, *H. E.* 2, 1, 205.—*Of letters or sounds:* aspere concurrunt litterae, *Or.* 3, 172.—**2.** *To come together in fight, engage in combat, join battle, fight.*—*With inter se:* concurrunt equites inter se, *Caes. C.* 2, 25, 5: inter se in modum iustae pugnae, *L.* 26, 51, 4: inter sese paribus telis, *V. G.* 1, 489.—*With cum:* cum hoc concurrunt ipse Eumenes, *N. Eun.* 4, 1: centurio cum centurione concurrendum sibi esse sciebat, *L.* 8, 8, 15: poscere cum quo concurreret, *O.* 13, 87.—*Rarely with adversus or in, and acc.:* recenti milite adversus fessos longo itinere concurrerat, *L.* 35, 1, 6: in aliquem, *S.* 97, 4.—*With dat. (mostly poet.):* audet viris concurrere virgo, *V.* 1, 493: Teucris, *V.* 10, 8: ausus concurrere comminus hosti, *O.* 5, 89: quibus (equitibus) cum impigre Numidae concurrissent, *L.* 24, 15, 7: credas montis concurrere montibus, *V.* 8, 692.—*Absol.:* cum infestis signis concurrunt, *S. C.* 60, 2: simul concurreritis, *L.* 6, 7, 6: ex insidiis, *attacks,* *L.* 2, 11, 9: mihi ius concurrere soli, *V.* 12, 315.—*Impers. pass.:* utrimque